
Uchwała Nr 1/2023 

Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 16 stycznia 2023 roku 

 

 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady 

Gminy Masłów z dnia 29.10.2020 r. w sprawie Statutu Gminy Masłów (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 3838) Komisja ds. Skarg, wniosków i Petycji uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z pracy Komisji za rok 2022.  

 

§ 2. 

Opiniuje się pozytywnie plan pracy komisji na 2023 rok.  

 

§ 3. 

Komisja upoważnia Przewodniczącego do przedstawienia treści uchwały na sesji Rady Gminy. 

 

 

 

Przewodniczący  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Marek Dudzik    

 

 

 

 

 

 


